АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   05.11.2013 г. №  700 306020, Курская область, п.Золотухино

Об утверждении Порядка разработки,
реализации и оценки эффективности
муниципальных программ
Золотухинского района

В соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации, Решением Представительного Собрания Золотухинского района от 31.10.2011 года № 91 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Золотухинского района» Администрация Золотухинского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Утвердить прилагаемый Порядок разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Золотухинского района.

     2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Золотухинского района Кащавцеву Н.М.

     3. Признать постановление от 28.11.2012 г. № 811 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Золотухинского района, их формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации» утратившим силу.

     4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Золотухинского района                                       В.Н.Кожухов